
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE  N.  68 
Data di Registrazione 08-05-2024 

 
 
 
OGGETTO:   Liquidazione indennità di risultato ai Responsabili dei servizi in seguito a valutazione performance e progetto 

obiettivo - Anno 2023. 
 

 
IL RESPONSABILE AREA PERSONALE 

 
 

VISTO il decreto del Sindaco n. 5/2021 del 19/10/2021 con il quale sono state attribuite le 

funzioni di cui all'art.109 del D.Lgs. n.267 del 18/08/2000; 

Vista la normativa per l’attribuzione della retribuzione di risultato ai titolari di posizione 

organizzativa; 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 83 del 30/12/2023 avente per oggetto: “Nomina del 

Nucleo di Valutazione.” con la quale sono stati nominati il Dott. Umberto Fazia Mercadante e il 

Dott. Alfredo Garavaglia; 

Visto il decreto sindacale n. 3/2021 del 05/10/2022 relativo all’attribuzione di responsabilità 

e posizione organizzativa alle dipendenti Concina Geromina e Iacomuzio Nadia; 

Visti i progetti obiettivo riconosciuti alla dipendente Nebbia Annachiara e realizzati dalla 

stessa, qui di seguito elencati: 

- per la gestione finanziaria degli alloggi ERP, per il quale viene riconosciuto l’importo di € 

1.500; 

- per la gestione contabile del Consorzio Strade Vicinali, per il quale viene riconosciuto 

l’importo di € 1.500; 

- per la gestione del portale PagoPA, per il quale viene riconosciuto l’importo di € 1.000; 

- per la gestione dei portali internet, per il quale viene riconosciuto l’importo di € 1.000; 

Visto: 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 79 del 30/11/2023 con la quale è stato 

approvato il Piano delle Performance triennio 2020/2022 con la metodologia di 

valutazione per il Comune di Confienza;  

• la delibera della Giunta Comunale n. 24 del 04/04/2024 con la quale è stata approvata la 

Relazione finale sulla performance anno 2023; 



Accertata la disponibilità dei fondi assegnati nel bilancio di previsione 2024/2026, approvato 

con delibera del Consiglio Comunale n. 37 del 30/12/2023; 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, 

DETERMINA 

1) di liquidare, per i motivi di cui in premessa e per l’anno 2023 alle dipendenti sotto 

elencate, titolari di posizione organizzativa, il 25% della retribuzione di posizione: 

IACOMUZIO NADIA        €. 1.500,00 

CONCINA GEROMINA        €. 1.500,00 

2) di liquidare, per i motivi di cui in premessa e per l’anno 2023 alla dipendente NEBBIA 

ANNACHIARA come in narrativa indicati, per i progetti obiettivo realizzati; 

 

3) Di dare atto che la spesa inerente le indennità di risultato e il riconoscimento dei progetti 

obiettivo di cui al presente provvedimento è disponibile nel Fondo delle Risorse 

Decentrate, nonché sui corrispondenti capitoli di Bilancio. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to ZANOTTI FRAGONARA  MICHELE  



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:08-05-2024 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NATALE  ANGELA GIOVANNA 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Confienza, 08-05-2024     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                    Equizi Massimo 


